ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2024 г. № 98
село Шемурша

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Шемуршинского района Чувашской Республики

Администрация Шемуршинского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Шемуршинского района Чувашской Республики:

- от 30 апреля 2010 г. № 143 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации Шемуршинского района»;
- от 27 декабря 2013 г. № 507 «О Совете по противодействию коррупции Шемуршинского района»;
- от 18 декабря 2015 г. № 447 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района от 27 декабря 2013 г. № 507».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шемуршинского

муниципального округа

 С.А. Галкин